[image: image1.jpg]

杭州市中小学生        文件
杭学科技〔2015〕2号

关于举办2015年DI青少年创新思维大赛活动
师资培训的通知

各区、县（市）教育局（社发局）、各直属学校：

为进一步在全市中小学中推广DI青少年创新思维大赛活动，帮助广大中小学校和指导教师了解DI青少年创新思维大赛活动的理念、大赛比赛项目与规则和2015年DI全球赛、全国赛的最新信息，根据《关于举办2015年杭州市中小学生科技节的通知》（杭教高中〔2015〕13号）要求，决定举办2015年DI青少年创新思维大赛师资培训，现将有关事项通知如下：

    一、参加对象

1.全市中小学校中有意向参加2015年市中小学生DI创新思维大赛获得的指导教师。各区、县（市）推荐5至10所学校，每校1人，直属学校各校可推荐1至2人。
2.各区、县（市）教育局（社发局）负责该项目的负责人1人。

二、培训安排（分两个阶段进行）
    （一）2014~2015年度全球赛教师交流会

	时   间
	培训内容
	主讲人

	7月1日上午
	10:15—10:30

	市大赛组委会负责人讲话

	10:30—11:30
	DI全球赛情况介绍
	林杰老师

	7月1日下午
	1:30—2:15
	DI全球赛经验分享
	董银萍老师

	2:15—3:00
	DI全球赛经验分享
	郭榕忆老师

	3:00—3:45
	DI全球赛经验分享
	陈颜龙老师

	4:00—5:00
	DI即时挑战体验
	窦晓君、叶盛

	7月2日上午
	8:45—9:00
	2015年杭州市DI大赛赛事安排
	窦晓君

	9:00—9:45
	DI全球赛经验分享
	林滢老师

	9:45—10:30
	DI全球赛经验分享
	方慧青老师

	10:30—11:30
	DI即时挑战体验
	窦晓君、叶盛

	培训地点：杭州青少年活动中心（昭庆寺里街22号）联欢厅

（二）2015~2016年度DI领队教师培训会

	时间
	培训内容
	主讲人

	9月24日上午
	9:30—9:45

	市大赛组委会负责人讲话

	9:45—10:45
	DI 全球赛专家讲座
	待定

	10:45—11:30
	2015—2016浙江省DI 青少年创新思维大赛组队、训练、参赛流程及案例分析
	杭州青少年活动中心科技部活动主管窦晓君

	9月24下午
	12:40—3:00
	2014—2015 年度团队挑战题讲解
	待定

	3:00—3:30
	现场讨论、交流
	窦晓君

	培训地点：杭州青少年活动中心（昭庆寺里街22号）联欢厅

    三、其他事项

请相关区、县（市）教育局（社发局）和直属学校依据培训内容，认真做好参加培训人员的选拔推荐工作，并于6月26日前将2014~2015年度全球赛教师交流会报名表（附件1）传真至杭州青少年活动中心科技部，于9月18日前将2015~2016年度DI领队教师培训会报名表（附件2）传真至杭州青少年活动中心科技部。联系人：窦晓君，传真号码：85821059 ，联系电话： 85821053。
培训费和中餐由市中小学生科技节组委会统一安排，交通费和住宿费由派出学校自理。
附件1： 2014~2015年度全球赛教师交流会报名表
附件2： 2015~2016年度DI领队教师培训会报名表
杭州市中小学生科技节组委会

2015年6月23日

抄送：杭州市科学技术委员会、杭州市科学技术协会、共青团杭州

市委、杭州青少年活动中心、杭州外国语学校

附件1：

2014~2015年度全球赛教师交流会报名表
区、县（市）教育局（社发局）、直属学校（盖章）:     日期2015年  月  日
	序号
	学校
	教师
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

附件2：

2015~2016年度DI领队教师培训会报名表
区、县（市）教育局（社发局）、直属学校（盖章）:     日期2015年  月  日
	序号
	学校
	教师
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

组委会

科技节

PAGE
3